Para MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - menor valor - lance por preco unitario

Governo Municipal de Rurépolis Licitagdo : pregdo n° 9/2015-00002
Proponente Lote VI. inicial
ARS PEGO ME
001 18.207,80
002 34.652,90
003 25.020,70
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Situacéo

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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Para
Governo Municipal de Rurépolis

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS - menor valor - lance por preco unitario

Licitacdo : pregao n°® 9/2015-00002

Lote Descricao

Proponente VL. inicial VI. Glt. rodada VI. negociado VI. vencedor
001 LOTE 1

ARS PEGO ME 18.207,800 0,000 18.100,000 18.100,000
002 LOTE 2

ARS PEGO ME 34.652,900 0,000 34.500,000 34.500,000
003 LOTE 3

ARS PEGO ME 25.020,700 0,000 24.900,000 24.900,000

Quant.
VI. total

1,00
18.100,00

1,00
34.500,00

1,00
24.900,00
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Para
Governo Municipal de Rurépolis

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitacdo : pregao n°® 9/2015-00002

Proponente
Lote Descricdo Quant. VI. unitario
ARS PEGO ME
001 LOTE 1 1,0000 18.100,000
002 LOTE 2 1,0000 34.500,000
003 LOTE 3 1,0000 24.900,000

Total dos itens :

Total geral :

Pag.: 3

VI. total Situacgéo

18.100,00Vencedor
34.500,00Vencedor
24.900,00Vencedor
77.500,00

77.500,00
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